

Årsredovisning
för
Svenska Detra AB
556871-2037

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lilja, Styrelseledamot
2023-10-26

Styrelsen för Svenska Detra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av inredningar och inredningsdetaljer.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 021	4 361	2 972	4 258
Resultat efter finansiella poster	-233	1 407	508	1 019
Soliditet (%)	32	31	87	65

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat som en följd av vikande konjunktur och därmed
minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	277 917	1 116 825	1 444 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 116 825	-1 116 825	0
Årets resultat			-232 519	-232 519
Belopp vid årets utgång	50 000	1 394 742	-232 519	1 212 223

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 394 742
årets förlust	-232 519
	1 162 223
disponeras så att i ny räkning överföres	1 162 223
	1 162 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 020 959	4 360 570
Övriga rörelseintäkter		2 148	379
Summa rörelseintäkter		2 023 107	4 360 949
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 081 581	-1 624 738
Övriga externa kostnader		-1 053 521	-1 230 044
Personalkostnader		-1 303	0
Övriga rörelsekostnader		-6 780	-5 804
Summa rörelsekostnader		-2 143 185	-2 860 586
Rörelseresultat		-120 078	1 500 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 534	-93 109
Summa finansiella poster		-112 441	-93 109
Resultat efter finansiella poster		-232 519	1 407 254
Resultat före skatt		-232 519	1 407 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-290 429
Årets resultat		-232 519	1 116 825

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 702 149

2 609 904

Summa varulager

2 702 149

2 609 904

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

325 630

1 142 336

Övriga fordringar

52 425

13 453

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 679

131 408

Summa kortfristiga fordringar

423 734

1 287 197

Kassa och bank

Kassa och bank

662 390

836 308

Summa kassa och bank

662 390

836 308

Summa omsättningstillgångar

3 788 273

4 733 409

SUMMA TILLGÅNGAR

3 788 273

4 733 409

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 394 742

277 917

Årets resultat

-232 519

1 116 825

Summa fritt eget kapital

1 162 223

1 394 742

Summa eget kapital

1 212 223

1 444 742

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 388 112

2 281 578

Summa långfristiga skulder

2 388 112

2 281 578

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

100 104

644 644

Skatteskulder

0

66 975

Övriga skulder

67 834

173 744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

121 726

Summa kortfristiga skulder

187 938

1 007 089

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 788 273

4 733 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Göteborg 2023-10-24

Johan Lilja
Johan Lilja
Ordförande

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-24

Patrik Löwenadler
Patrik Löwenadler
Auktoriserad revisor
